
Листа на учесници  на  биеналната изложба  

„Скулптури на новото време 2015“ 

 

Учество Биеналната изложба „Скулптури на новото време 2015“ 

земаа следните авторите: Горан Ѓорев, Никола Смилков, Ангел 

Коруновски, Сашо Саздовски, Томе Бундевски, Бранко Величковски, 

Андреј Митевски, Марјан Стојаноски, Емил Солески, Стојче и 

Емилија Тоциновски, Виктор Лазароски, Стојмир Петров, Атанас 

Атанасоски, Перо Кованцалиев, Анета Божинова, Ибрахим Беди, 

Влатко Зафирковски, Сергеј Дамовски, Александар Јанев, Јордан 

Јанев - Дане, Гордана Хаџи-Николова Малашев. 

 

http://plusinfo.mk/vest/40115/izlozba-skulpturi-na-novoto-vreme-2015-vo-kumanovo-galerija 


